
SMLOUVA O PŘEVODU SPRÁVY MAJETKU 
/h~/~t7/t:?( CJiJ 39.F9/ ..úU 

~Ji:/j~/~./(~t//7 /#vo 
stejnopis: 1 

lllllllll lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll llllllllllll 
MHMPP05448AO 

uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen 

"OZ"} a v souladu s ustanovením § 16 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy v platném zněnr, 

kterou se vydává Statut hl. m. Prahy. 

Smluvní strany: 

Hlavní město Praha 

se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 Ol Praha 1 

zastou řed ite lem odboru informatiky Magistrátu hl. m. Praha 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

(dále jen "převodce") 

a 

Městská část Praha 14 

se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

zastoupená starostou 

IČO: 00231312 

DIČ: CZ00231312 

(dále jen "příjemce") 

(dále společně j en " smluvní strany") 

I. 

Základní ustanovení 

Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastn íkem níže specifikovaných movitých věcí: 

INVENTÁRNf CfSLO TECHNICKÝ NÁZEV VÝROBNf CfSLO POŘIZOVACf CENA 
M00002054997 MULTIF. ZAR. HP CM141Sfn MFP CNH8C3023l 14.132,40 

PRINTER 
M00002054998 MULTIF. ZAR. HP CM141Sfn MFP CNH8C3022C 14.132,40 

PRINTER 
M00002054999 MULTIF. ZAR. HP CM141Sfn MFP CNH8C3P18R 14.132,40 

PRINTER 

M 000020SSOOO MULTIF. ZAR. HP CM141Sfn MFP CNH8C311KO 14.132,40 
PRINTER 

M00002055001 MULTIF. ZAR. HP CM141Sfn MFP CNH8C3020F 14.132,40 
PRINTER 

M00002055165 TISI<ÁRNA BAR code PF8t 03371060114 24.038,40 

Pořizovací a evidenční cena výše specifikovaného majetku je 94.700,40 Kč bez DPH (slovy devadesát 

čtyři tisíc sedm set korun českých a čtyřicet haléřů). 



ll. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod správy majetku specifikovaného v čl. I. této 

smlouvy z převodce na příjemce, a to za účelem jeho dalšího využití. 

2. Příjemce přijímá majetek do správy ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této 

smlouvy. 

111. 

Další ujednání 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s evidenční cenou majetku a konstatují, že tato 

pořizovací cena sp lňuje podmínky dle ustanovení§ 16 vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hl. m. Prahy. 

2. Převodce prohlašuje, že na majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva ani j iné právní 

vady. 

3. Příjemce podpisem této smlouvy potvrzuje, že jej převodce seznámil se stavem majet ku, včetně 

jeho přís lušenství a součástmi, že jej upozornil na nutné opravy či potřeby provést údržbu. Příjemce 

výslovně prohlašuje, že je mu tedy stav majetku znám. 

4. Převodce prohlašuje, že nebude požadovat úhradu za bezesmluvní užívání předmětu smlouvy ze 

strany příjemce za období od 31. 7. 2016 do nabytí platnosti a účinnost i této smlouvy. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v regist ru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečet ly, jejímu obsahu porozuměly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by 

smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že je v souladu 

s dobrými mravy a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž t ři (3) stejnopisy 

obdrží převodce a jeden (1) stejnopis obdrží příjemce. 

4. Smluvní strany výs lovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí převodce. 

2 



S. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 

vedené převodcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě ne považují za obchodní tajemství ve smyslu 

§ 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada hlavního města 

Prahy usnesením č. 1668 ze dne 26. 6. 2018. 

19 -07- 2018 
V Praze dne ___ _ V Praze dne Z O. 08. Z018 

zastoupené 

ředitelem odboru informatiky MHMP 

Potvrzujeme. že "e ~."'71\':·;~u § ~:. ::.~'c č. 131i2000 StJ .. 

by!y z.~\!::t;Jy ~nc:!~~;l~t~t r:~ro ~i~ltnost 

3 


